7<) C. ITA Formula Challenge + Assominicar Finale
C. ITA Bicilindriche Pista e Velocita Circuito lntE"ﬂaZ'Una’E -

Automaobile Club d'halia
e nap

Coppa Citta di Sarno - Competizione Auto
- Camp. ITA Bicilindriche Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km .;.;.
Gara 2 22/11/2020 13:30 . . .

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 13:47:03

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(90) CUOMO Domenico

1 1:01.282 +2.035 13:48:07.042
2 59.341 +0.094 13:49:06.383
3 59.704 +0.457 13:50:06.087
4 13:51:05.334
5 1:00.361 +1.114 13:52:05.695
6 1:10.778 +11.531 13:53:16.473
7 1:10.717 +11.470 13:54:27.190
8 1:08.128 +8.881 13:55:35.318
9 1:03.412 +4.165 13:56:38.730

10 1:02.127 +2.880 13:57:40.857

1 1:02.523 +3.276 13:58:43.380

12 1:01.841 +2.504 13:59:45.221

13 1:01.722 +2.475 14:00:46.943

14 1:03.502 +4.255 14:01:50.445

(59) CATAPANO Salvatore

1 1:05.259 +3.260 13:48:10.018
2 1:02.003 +0.004 13:49:12.021
3 1:02.104 +0.105 13:50:14.125
4 1:10.674 +8.675 13:51:24.799
5 1:04.001 +2.002 13:52:28.800
6 1:03.986 +1.987 13:53:32.786
7 1:03.413 +1.414 13:54:36.199
8 1:02.986 +0.987 13:55:39.185
9 1:03.118 +1.119 13:56:42.303

10 1:02.187 +0.188 13:57:44.490

1 13:58:46.489

12 1:02.078 +0.079 13:59:48.567

13 1:02.285 +0.286 14:00:50.852

14 1:02.157 +0.158 14:01:53.009

(61) CUOMO Giancarlo

1 1:01.324 +1.967  13:48:06.346
2 59.357 13:49:05.703
3 1:00.309 +0.952  13:50:06.012

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing
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